
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 救急訓練人形購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月20日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年6月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,332,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　アダチ

10.契約金額 ¥2,255,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年7月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　アダチ 大阪市中央区内平野町３－２－１０ 2,050,000 円 落札

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町四丁目13番1号 - 辞退

日本船舶薬品株式会社　大阪支店 大阪市淀川区西中島1-11-16 2,100,000 円

有限会社 ティエムアイ 守口市菊水通4丁目21番9号 - 欠席

株式会社　消防防災 大阪営業所
大阪府大阪市天王寺区上本町5-5-15-
102

- 辞退

交野市天野が原町4丁目8番1号

救急訓練人形一式の購入

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市小中学校ホームページCMS調達業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年6月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥5,962,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 Ｓｋｙ株式会社

10.契約金額 ¥5,899,300円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年7月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社サイネックス 大阪市天王寺区上本町五丁目3番15号 - 辞退

株式会社アイプリコム
奈良県磯城郡田原本町千代３６０番地
の１

- 辞退

Ｓｋｙ株式会社
大阪市淀川区宮原三丁目４番３０号ニッ
セイ新大阪ビル

5,363,000 円 落札

株式会社　会議録研究所
東京都新宿区市谷土原町一丁目２番地
３４

- 辞退

株式会社スマートバリュークラウドイノ
ベーションDivision

大阪市中央区道修町三丁目6番1号 京
阪神御堂筋ビル14階

- 欠席

株式会社フューチャーイン　関西支店
兵庫県神戸市中央区京町７４　京町７４
番ビル９Ｆ

- 辞退

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 - 辞退

交野市立小中学校１３校

①小中学校ホームページCMS（新CMS）の導入及び初期設定
②ホームページ移行に伴うサイト構築支援
③各種打ち合わせ、検討事項へのアドバイス、提案
④利用者向け操作説明会の開催
⑤システム保守
⑥運用サポート

入札金額
（消費税を除く）

構築業務期間：令和5年7月3日から令和5年8月31日まで
運用・保守業務期間：令和5年9月1日から令和10年8月31日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市地方公会計制度財務書類更新支援業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年7月3日から令和6年3月21日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年6月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,739,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 税理士法人　森田会計事務所

10.契約金額 ¥1,089,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年7月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

横田慎一公認会計士事務所 大阪市鶴見区横堤1丁目12番13-207号 - 辞退

税理士法人　森田会計事務所 奈良市油阪町456番地 第2森田ビル4F 990,000 円 落札

株式会社 E.S CONSULTING GROUP
広島市中区大手町三丁目2番19号パー
ソンライフビル2F

1,380,000 円

菅原正明公認会計士・税理士事務所
大阪市中央区南久宝寺町3-1-8　MPR
本町ビル8階

1,620,800 円

税理士法人広瀬
京都府京都市中京区両替町通押小路
上る金吹町465番地

1,177,000 円

日本会計コンサルティング株式会社 東京都港区東新橋一丁目5番2号 1,000,000 円

交野市私部1丁目1番1号(交野市役所内)

①財務書類の作成
②固定資産台帳の更新（過年度分の確認含む）
③財務書類等の公表資料等の作成
④財務書類等の公表に関する支援
⑤全体・連結会計財務書類の作成
⑥部署別のコスト分析等に関する支援
⑦各種調査に関する支援
⑧その他

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第三中学校ほか1校バスケットゴール改修設計業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年7月3日から令和5年11月30日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年6月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,607,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　匠設計

10.契約金額 ¥1,397,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年7月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　匠設計 大阪市淀川区宮原5-1-28 1,270,000 円 落札

翔夢建築設計事務所
交野市私部二丁目１１－３０　プライム
コート２０１

2,000,000 円

株式会社　栄和設計事務所 大阪市福島区福島5丁目17番21号 1,500,000 円

株式会社藤和設計 大阪市中央区備後町１－４－８ - 辞退

一級建築士事務所　藤井設計事務所 交野市私部6丁目35-4 1,900,000 円

ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄﾏﾈｼﾞｬｰｽﾞ株式
会社

大阪市中央区内本町二丁目4番7号　大
阪U2ビル8階

- 辞退

株式会社杉原設計事務所大阪事務所
大阪府大阪市淀川区西中島3-8-14　犬
飼ビル

- 辞退

有限会社　三和建築事務所 大阪府門真市常称寺町1番12号 3,000,000 円

交野市星田8-67-1ほか1か所

設計業務　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 旭児童会改修工事設計業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年7月4日から令和5年9月29日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年6月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,496,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 一級建築士事務所　藤井設計事務所

10.契約金額 ¥1,430,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年7月3日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　匠設計 大阪市淀川区宮原5-1-28 2,850,000 円

翔夢建築設計事務所
交野市私部二丁目１１－３０　プライム
コート２０１

1,500,000 円

株式会社　栄和設計事務所 大阪市福島区福島5丁目17番21号 3,000,000 円

株式会社藤和設計 大阪市中央区備後町１－４－８ - 辞退

一級建築士事務所　藤井設計事務所 交野市私部6丁目35-4 1,300,000 円 落札

ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄﾏﾈｼﾞｬｰｽﾞ株式
会社

大阪市中央区内本町二丁目4番7号　大
阪U2ビル8階

- 辞退

株式会社杉原設計事務所大阪事務所
大阪府大阪市淀川区西中島3-8-14　犬
飼ビル

- 辞退

有限会社　三和建築事務所 大阪府門真市常称寺町1番12号 4,000,000 円

交野市星田4-18-1

設計業務　1式
　屋根改修
　外壁改修
　便所改修
　上記改修工事に伴う建築工事、電気設備工事、機械設備工事　1式

入札金額
（消費税を除く）


